luật của Đảng và Nhà nước, thực hiện đầy

đủ, trách nhiệm và nghĩa vụ công dân, sống

hài hòa, đoàn kết, hòa hợp giữa Phật giáo

với các tôn giáo khác và với những người

không theo tôn giáo, nhằm xây dựng Giáo

hội Phật giáo tỉnh Lai Châu vững mạnh,

góp phần xây dựng Lai Châu phát triển.

Nhân dịp xuân Kỷ Hợi 2019, với tinh

thần tương thân, tương ái chia sẻ cùng bà

con nghèo để họ có điều kiện vui xuân đón

tết, Hòa thượng Thích Thanh Nhiễu (tỉnh

Lai Châu) và quỹ Thiện Tâm (tập đoàn

VinGroup) và các cơ quan chức năng tỉnh

Lai Châu đã trao 500 suất quà (500 nghìn/

suất) cho bà con nhân dân trên địa bàn tỉnh